המערער הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירת חבלה בנסיבות .1

מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1)-(2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ועבירת פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים

334 ו-335(א)(1)-(2) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

בגין ההרשעה בעבירות אלה, הושתו על המערער עונש מאסר בפועל בן 10 .2

חודשים; עונש מאסר על תנאי בן 9 חודשים שיעמוד בתוקפו למשך 3 שנים, והתנאי

שלא יעבור כל עבירת אלימות פיזית כלפי אדם; פיצוי לשני המתלוננים, בסך של